
 

 

 

2022年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社サンソリット 

電話：03-5843-1541 

FAX：03-5843-1542 

 

一部区間における宅急便等のお届け可能日数・時間帯の変更について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社で通常利用させていただいておりますヤマト運輸株式会社様から、一部区間における宅急便等のお届け

可能日数・時間帯の変更につきまして通達がございましたので、ご連絡させていただきます。 

 

記 

 

１． お届け可能日数・時間帯を変更する着地 

① 対象地域 

山口県・広島県（福山市を除く）・島根県（松江市・安来市・隠岐郡を除く） 

 

② 上記地域において変更となるお届け日数・お届け可能な時間帯 

 

 お届け予定 指定可能な時間帯 

従来 翌日午後からのお届け 翌日の 14時以降からご指定可能 

10月 1日発送分から 翌々日のお届け 翌々日の午前中からご指定可能 

 

２． 適用開始日 

  2022年 10月 1日（土）ご発送分のお荷物から 

 

以上 

 

お客様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 


